
ZARZĄDZENIE NR Ah.Ż.ó.l^
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdma:^.!.A^y^2018r.

w sprawie ustalenia rocznego czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości, stanowiących własność Gminy

Choszczno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

póz. 1875 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 11 74/08 Burmistrza Choszczno z dnia 8 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia

stawek czynszu za najem, dzierżawę gruntów oraz za najem, dzierżawę lokali użytkowych łącznie z gruntem,

wchodzących w sldad mienia komunalnego Gminy Choszczno zarządzam, co następuje:

§ L Ustalam indywidualną wysokość czynszu rocznego za rok 2018 w wysokości 260.000,00 zł netto (słownie:
dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z tytułu dzierżawy nieruchomości ujętych w umowie dzierżawy
160/2008 z dnia 25.08.2008 r. zawartej pomiędzy Gminą Choszczno, a Miejskhn Przedsiębiorstwem Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o., ul. Wolności 26 w Choszcznie.

§ 2. Ustalony w § l czynsz obowiązuje od dnia 01 stycznia 2018 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 96C9EF91-1D34-49A1-9FBA-F89B9BD47953. Przyjęty Strona l


